►	Programmierbare Aufzeichnungsarten
►	Programmierbare Aufzeichnungsintervalle
►	Speicherung von bis zu 240 000 Messwerten
►	Stromversorgung durch Alkali-Batterie
►	USB-Schnittstelle mit optischer galvanischer
    Trennung
►	Lieferung mit DataView®-Software für Grafiken,
    Analysen, Messprotokolle

ge
n.
Bezeichnung Bestellangaben
Simple Logger® II Modell CL601 (1-Kanal TRMS-Zangenstromwandler, 600 AAC) P01157010
Simple Logger® II Modell L101 (1-Kanal, TRMS-Spannung, von 0 bis 1 Vac) P01157020
Simple Logger® II Modell L102 (2 Kanäle, TRMS-Spannung, von 0 bis 1 Vac) P01157030
Simple Logger® II Modell L111 (1-Kanal, TRMS-Strom, von 0 bis 1 Aac) P01157080
Simple Logger® II Modell ML912 (2 Kanäle, TRMS-Strom, von 0,5 bis 1000 Aac ) P01157130
Simple Logger® II Modell L261 (1-Kanal, TRMS-Spannung, 600 Vac/dc) P01157040
Simple Logger® II Modell L562 (Spannung + Strom in TRMS)	 P01157060
Simple Logger® II Modell L322 (Prozessströme 4 - 20 mAdc)	 P01157090
Simple Logger® II Modell L432 (2 Kanäle, DC-Spannungen ± 100 mV/1 V/10 Vdc)	 P01157070
Simple Logger® II Modell L481 (Spannung ±850 Vdc) P01157110
Simple Logger® II Modell L642 (2 Kanäle, Thermoelement-Fühler) P01157050
Simple Logger® II Modell L702 (Temperatur und relative Luftfeuchte)	 P01157130
Simple Logger® II Modell L404 (4 Kanäle, bis zu 50000 Ereignisse)	 P01157100
BESTELLANGABEN
DATENLOGGER
ZANGENSTROMWANDLER
Zubehör
Transporttasche
mit Gurt
Krokodilklemmen
1000 V CAT IV
Standard PVC-Messleitungen
600 V CAT IV / 1000 V CAT III
Adapter Bananen-Buchsen /
BNC-Stecker
Bezeichnung Bestellangaben
Standard PVC-Messleitungen – gerade Bananenstecker 4 mm – 15 A / 1,5 m – 1 rote / 1 schwarze P01295288Z
Krokodilklemmen 15 A – 1 rote / 1 schwarze P01295457Z
Transporttasche mit Gurt P06239502
USB-Kabel 2m Typ A – Mini B 5 Pin Auf Anfrage
Netzadapter für Zangenstromwandler E3N P01101965
Adapter Bananen-Buchsen / BNC-Stecker (2 Stück) P01101846
Flexibler Temperaturfühler Typ K SK6 P03652906
Bezeichnung Bestellangaben
AC/DC-Zangenstromwandler, Modell E3N (10 A – 100 mV/A, 100 A – 10 mV/A, BNC) P01120043A
AC-Zangenstromwandler, Modell MN60 (24 A – 100 mV/A, 240 A – 10 mV/A, BNC) P01120409
AC-Zangenstromwandler, Modell PAC12 (60 A – 10 mV/A, 600 A – 1 mV/A, BNC) P01120072
AC-Zangenstromwandler, Modell PAC22 (150 A – 10 mV/A, 1500 A – 1 mV/A, BNC) P01120073
AC-Zangenstromwandler, Modell C160 (10 A – 100 mVAC/AAC, 100 A – 10 mVAC/AAC, 1000 A – 1 mVAC/AAC, BNC) P01120308
AC-Zangenstromwandler, Modell D38 (30 A – 10 mVAC/AAC, 300 A – 1 mVAC/AAC, 3000 A – 0,1 mVAC/AAC, BNC) P01120057A
AC-Zangenstromwandler, Modell MN11 (240 A – 1 mAAC/AAC) P01120404
AC-Zangenstromwandler, Modell C103 (1000 A – 1 mAAC/AAC) P01120303
DEUTSCHLAND
Chauvin Arnoux GmbH
Straßburger Str. 34
77694 KEHL / RHEIN